РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Банайюртовская средняя  общеобразовательная школа»
Инд: 368169 тел: 8 (928) 535-12-35; ИНН 0524005366  email:  shcola.86@mail.ru  с.Банайюрт   Новолакского района

Выписка из приказа
25.04.2021г.
	№23

«О создании и функционировании центра образования                                                                                         естественно – научной направленности «Точка роста»
Во исполнение приказа Министерства Образования и Науки РД от 15.04.2021г.
№11/12-08/21
Приказываю:
1. Создать центр образования естественно – научной направленности «Точка роста» на базе МКОУ «Банайюртовская СОШ»
2. Утвердить:
2.1.Типовое положение о деятельности Центра
2.2.Индикативные показатели деятельности Центра
2.3.Медиоплан информационного сопровождения по созданию и функционирования Центра.
       3. Руководителю Шарипову А.Т. обеспечить общую координацию создания и функционирования Центра.
       4. Администрации образовательного учреждения обеспечить общее организационно методическое сопровождение создания и функционирования Центра.
       5. Контроль за исполнением возложить на Шарипова А.Т.

[bookmark: _GoBack]                              Директор школы :                                    Шарипов А.Т.

image1.png